BP 1182 p 844v 08 do 11-05-1402.

Elizabeth, Eefsa, Mechtildis en Truda, kvw Henricus van Lijt, verkochten aan Johannes van Wijchen een stuk land van wijlen voornoemde Henricus, in Oss, ter plaatse gnd in die Roeden, tussen erfgoed van het klooster van Zeenwijnden enerzijds en erfg vw Henricus Bobben soen anderzijds.

. .

Elizabeth Eefsa Mechtildis et Truda liberi quondam Henrici de Lijt cum tutore peciam terre dicti quondam Henrici sitam in parochia de Os ad locum dictum in die Roeden inter hereditatem conventus de Zeenwijnden ex uno et inter hereditatem heredum quondam Henrici Bobben soen ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni de Wijchen promittentes (dg: indivisi) cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum<sup>1</sup> deponere. Testes Hubertus et Sta datum supra.

BP 1182 p 844v 09 do 11-05-1402.

Heijlwigis dvw hr Arnoldus van Wesel priester verkocht aan Elizabeth dvw Gerardus van Gheldorp een lijfpacht van 7 zester rogge, Bossche maat, {niet afgewerkt contract}.

Heijlwigis filia quondam domini Arnoldi de Wesel presbitri cum tutore legitime vendidit Elizabeth filie quondam Gerardi de Gheldorp vitalem pensionem septem sextariorum siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicte Elizabeth et non ultra.

BP 1182 p 844v 10 do 11-05-1402.

Marselius zwv Petrus van Zoemeren verkocht aan Willelmus Hels en Herbertus Hals, executores testamenti van wijlen Gerardus Broc, tbv Metta svw voornoemde Gerardus Broc, een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 6 lopen land met gebouwen van voornoemde verkoper, in Schijndel, ter plaatse gnd Eijlde, tussen erfgoed gnd Meervijnts Hoeve enerzijds en Johannes van Gael anderzijds, (2) 1 zesterzaad roggeland, gelegen aan het eind van voornoemde 6 lopen land, reeds belast met de grondcijs en een b-erfcijns 20 schelling. Na overlijden van voornoemde Metta zal de pacht overerven volgens testament van wijlen voornoemde Gerardus Broc.

Marselius filius quondam Petri de Zoemeren hereditarie vendidit Willelmo Hels et Herberto Hals executoribus testamenti quondam Gerardi Broc ad opus Mette sororis dicti quondam Gerardi Broc hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex sex lopinatis terre dicti venditoris sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum Eijlde inter hereditatem (dg: M) dictam Meervijnts Hoeve ex uno et inter hereditatem Johannis de Gael 'atque ex edificiis in eisdem consistentibus (dg: ut dicebat promittens super habita et habenda) atque ex sextariata terre siliginee sita ad finem dictarum sex lopinatarum terre ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditario censu XX solidorum (dg: Ode) exinde prius solvendis et sufficientem facere tali annexa conditione quod dicta paccio post decessum dicte Mette devolvetur juxta editionem testamenti dicti quondam Gerardi Broc. Testes Veer ..... ?supra.